
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 марта 2024 года                                                                                     № 13 

 

с. Мартюшево  

 

О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций на 

объектах жизнеобеспечения Мартюшевского сельского поселения  

 в период выборов Президента Российской Федерации 

15 марта 2024 года 

 

В целях предупреждения возникновения и оперативной ликвидации 

возможных последствий аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах 

жизнеобеспечения населения на территории Мартюшевского сельского 

поселения в период проведения выборов Президента Российской Федерации 

17, 18 марта 2018 года, Администрация Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.Организовать дежурство должностных лиц Администрации 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. На случай выявления нарушений или угрозы возникновения 

аварийных, либо чрезвычайных ситуаций, довести информацию о 

контактных телефонах дежурных Администрации Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области, до дежурно – 

диспетчерских служб организаций сферы ЖКХ, служб экстренного 

реагирования. 

 3.Руководителям организаций рекомендовать: 

- -усилить контроль и обеспечить проверку эффективности 

принимаемых мер по антитеррористической защищенности объектов 

социальной сферы, энергетики и жизнеобеспечения, объектов 

здравоохранения, образования и культуры; 

- провести комплекс мероприятий, направленных на усиление 

пожарной безопасности в населённых пунктах поселения. 

4. Графики ответственных дежурных предоставить в ЕДДС Тарского 

муниципального района. 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Тарского муниципального района 

    от 14.03.2024 № 13 

ГРАФИК   

дежурства должностных лиц  

 Администрации Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района  

                           (с 15 марта 2024 года по 17 марта 2024 года) 

 

 

 

№ 

п\п 

Дата и 

время 

дежурства 

Ф.И.О. 

ответственного 

 

Должность Номера телефонов 

сотовых, домашних 

1. с 09.00 

15.03.2024 

до 09.00 

16.03.2024 

Воронина 

Наталья 

Анатольевна 

Глава 

Мартюшевског

о сельского 

поселения 

8-983-564-01-80 (сот) 

2. с 09.00 

16.03.2024 

до 09.00 

17.03.2024 

Малышкина 

Елизавета 

Владимировна 

Ведущий 

специалист 

8-904-828-67-60 (сот) 

 

3. с 09.00 

17.03.2024 

до 09.00 

18.03.2024 

Тетерина 

Татьяна 

Александровна 

Ведущий 

специалист 

8-983-565-98-81 (сот) 

 

 

 


